号——股东及董事、高级管理人员减持股份》第五条、第六条规定的情形。

7

第三节 本次权益变动目的

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人根据《股份转让协议》有关约定，以协议转让为前提，西藏

嘉康不可撤销地承诺，西藏嘉康将以其所持上市公司 19,440,000股无限售条件流

通股份（占上市公司股份总数的 24.30%）就本次要约收购有效申报预受要约，

并办理预受要约的相关手续。截至本报告书签署日，信息披露义务人已通过要约

收购方式将其所持上市公司 19,428,070股无限售条件流通股份（占上市公司股份

总数的 24.29%）出售给王庆太、曹晓兵，本次要约收购已完成交割。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内持股计划

信息披露义务人未制定未来 12个月内增持或处置上市公司股份的计划。若

信息披露义务人未来 12个月内拟以其他方式增持或处置上市公司股份，信息披

露义务人将严格按照相关法律、法规的规定，依法履行相关批准程序及信息披露

义务。

8

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

西藏嘉康、舟山清畅于 2025年 10月 13日与受让方王庆太、崔子浩、曹晓

兵签署了《股份转让协议》，根据《股份转让协议》约定西藏嘉康拟将其持有上

市公司股份 1,944万股（占上市公司股份总数的 24.30%）申报预受要约，西藏嘉

康承诺以上预受要约均为不可撤回且在要约收购期间不得处分，西藏嘉康将配合

上市公司及收购方向证券登记结算机构申请办理预受要约股票的保管手续。

2026年 1月 21日，王庆太、曹晓兵向除崔子浩以外的上市公司全体股东发

出部分要约，预定要约收购股份数量为 19,440,000股，占上市公司已发行股份总

数的 24.30%，要约收购价格为 32.07 元 /股，信息披露义务人以其持有的

19,440,000股上市公司股份进行了全额申报。

2026 年 2 月 25 日，根据中登公司的数据统计，王庆太预受要约的数量为

17,600,600 股，曹晓兵预受要约的数量为 1,851,400 股，已超过王庆太、曹晓兵

本次预定收购股份数量，按照《要约收购报告书》的要约收购条件，信息披露义

务人被王庆太、曹晓兵收购的股份数量合计为 19,428,070股，并于 2026年 2月

27 日完成清算过户手续。本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司

8,929,896股股份，占上市公司股份总数的 11.16%。

二、本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况如下：

本次权益变动前（含表决权放弃）

股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例

占剔除公司回

购账户股份后

总股本比例

拥有表决权

的股份数量

（股）

表决权比例

西藏嘉康 28,357,966 35.45% 35.74% 8,917,966 11.24%

9

舟山清畅 538,305 0.67% 0.68% 538,305 0.68%

本次权益变动后

股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例

占剔除公司回

购账户股份后

总股本比例

拥有表决权

的股份数量

（股）

表决权比例

西藏嘉康 8,929,896 11.16% 11.25% 8,929,896 11.25%

舟山清畅 538,305 0.67% 0.68% 538,305 0.68%

注：截至本报告书披露日，公司回购账户有 644,500股股份。

三、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

本次权益变动涉及的上市公司股份不存在限售、质押或冻结等权利限制情形

及其他特殊安排。

四、本次权益变动其他事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其关联人不存在未清偿其对上市公

司的负债，上市公司不存在为其负债提供的担保或者损害上市公司利益的其他情

形。

本次权益变动不存在股价对赌、股份代持、保底保收益、超额收益分成、附

回购条款以及其他利益分割安排或者补充协议，不存在出让方及其关联人或其指

定的第三方为受让方提供资金支持、融资担保或其他类似安排。

五、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

六、本次权益变动导致信息披露义务人在上市公司中拥有权益的

股份变动的时间及方式

（一）变动方式：要约收购

10

（二）变动时间：中登公司完成清算过户手续之日，即 2026年 2月 27日为

变动时间。

11

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

2025年 10月 13日，信息披露义务人、舟山清畅与受让方王庆太、崔子浩、

曹晓兵签订了《股份转让协议》，信息披露义务人、舟山清畅将其所持上市公司

2,368万股股份（占上市公司股份总数的 29.60%）及其对应的全部股东权益转让

给王庆太、崔子浩、曹晓兵。根据中国证券登记结算有限责任公司于 2025年 12